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Hola Estudiantes, 
 
Esperamos que este mensaje te encuentre saludable y feliz. Recuerden que el mundo ha pasado por 
eventos duros antes y ha llegado a través de ellos más fuerte de lo que eran.  Esta crisis pasará, y 
todos seremos más fuertes y mejores que antes.  Mantén la esperanza. Sigue haciendo el bien. Sigue 
progresando. 
 
Todos estamos experimentando una situación sin precedentes y usted puede experimentar algo de 
ansiedad y miedo. Esta reacción es normal, pero debes asegurarte de que estás practicando el 
cuidado personal y habilidades saludables para afrontar el cuidado personal. Tómese tiempo todos 
los días para comunicarse con los que le rodean, especialmente con otros miembros de la familia. 
 
Manténgase al día con sus estudios escolares.  Practica la automotivación y la autodisciplina. 
Estudie y aprenda las asignaturas que sus maestros han preparado para usted. Ponen mucho tiempo 
y esfuerzo para que puedas tener la educación que te mereces. 
 
Terminar fuerte y terminar bien.  Te lo debes a ti mismo y tu futuro depende de ello. Tus consejeros 
creen en ti y no te han olvidado. Por favor envíenos un correo electrónico con sus preguntas e 
inquietudes. Nuestras direcciones de correo electrónico están disponibles en la página web de 
Kearns High. 
 
Sinceramente 
 
Sus Consejeros 
 
Fred Falcon (A-C) wcfalcon@graniteschool.org 

Cheri Jacobson (D-Ha) cjacobson@graniteschools.org 

Tina Romney (He-Lo) csromney@graniteschools.org 

Keleni Mateaki (Lu-O) klmateaki@graniteschools.org 

La Flora Lausi’i (P-Sh) lfonua1@graniteschools.org 

Coty Steele (Si-Z) cmoreno@graniteschools.org  

Tyson Harris (Licensed Clinical Social Worker) tharris@graniteschools.org  

Tammy Arnesen (9th Grade Counselor) tjarnesen1@graniteschools.org  
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